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Protokół Nr 3/2010
z posiedzenia Zarządu Powiatu Skarżyskiego
w dniu 20 stycznia 2010 r.

W posiedzeniu udział wzięli:
• Członkowie Zarządu Powiatu:
1. Jerzy Żmijewski - Starosta
2. Leszek Lepiarz - Wicestarosta
3. Jolanta Garbala - Członek Zarządu Powiatu
4. Artur Berus - Członek Zarządu Powiatu
• Stali uczestnicy posiedzenia:
1. Alina Skuza - Skarbnik Powiatu
2. Małgorzata Łakomiec - Sekretarz Powiatu

• Pozostali uczestnicy posiedzenia:
Beata Błach – inspektor w Wydziale Edukacji,
Kultury, Sportu i Turystyki
Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu.
Posiedzeniu przewodniczył Starosta – Pan Jerzy Żmijewski.
Posiedzenie protokołowała: Karina Wiśniewska – inspektor w Wydziale OZ.

Porządek posiedzenia:
1. Przyjęcie projektów uchwał Rady Powiatu Skarżyskiego w sprawie:
a) ustalenia godzin pracy i dyżurów aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu skarżyskiego na 2010
rok,
b) zamiaru likwidacji Bursy Szkolnej w Skarżysku – Kamiennej, ul. Szkolna 16,
c) przyjęcia kalendarza imprez kulturalnych, sportowych i turystycznych organizowanych i
współorganizowanych przez powiat skarżyski w roku 2010.
2. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie: uzgodnienia projektu miejscowego
planu zagospodarowania „CENTRUM” na obszarze miasta Skarżyska – Kamiennej.
3. Rozpatrzenie pism skierowanych do Zarządu Powiatu.
4. Sprawy różne.
Streszczenie posiedzenia:
Starosta – Pan Jerzy Żmijewski odczytał projekt porządku posiedzenia oraz zapytał o uwagi.
Pani Jolanta Garbala wystąpiła z wnioskiem o ujęcie w porządku posiedzenia punktu dotyczącego
zapoznania się ze sprawozdaniem z osiągnięcia średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych
stopniach awansu zawodowego za 2009 rok.
Zarząd Powiatu przyjął zgłoszony powyżej wniosek do porządku posiedzenia.
Starosta poddał pod głosowanie przyjęcie porządku posiedzenia, po zmianach:
- za głosowały 4 osoby (Starosta – Pan Jerzy Żmijewski, Wicestarosta – Pan Leszek Lepiarz oraz
członkowie Zarządu Powiatu: Pani Jolanta Garbala, oraz Pan Artur Berus).



Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął porządek posiedzenia, po zmianach.
Porządek posiedzenia po zmianach:
1. Przyjęcie projektów uchwał Rady Powiatu Skarżyskiego w sprawie:
a) ustalenia godzin pracy i dyżurów aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu skarżyskiego na 2010
rok,
b) zamiaru likwidacji Bursy Szkolnej w Skarżysku – Kamiennej, ul. Szkolna 16,
c) przyjęcia kalendarza imprez kulturalnych, sportowych i turystycznych organizowanych i
współorganizowanych przez powiat skarżyski w roku 2010.
2. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie: uzgodnienia projektu miejscowego
planu zagospodarowania „CENTRUM” na obszarze miasta Skarżyska – Kamiennej.
3. Zapoznanie się ze sprawozdaniem z osiągnięcia średnich wynagrodzeń nauczycieli na
poszczególnych stopniach awansu zawodowego za 2009 rok.
4. Rozpatrzenie pism skierowanych do Zarządu Powiatu.
5. Sprawy różne.

Ad. pkt. 1. Przyjęcie projektów uchwał Rady Powiatu Skarżyskiego w sprawie:
a) ustalenia godzin pracy i dyżurów aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu skarżyskiego na 2010
rok (załącznik Nr 2),
Referujący: Wicestarosta – Pan Leszek Lepiarz. Poinformował, że zgodnie
z art. 94 ust 2 ustawy - Prawo farmaceutyczne, Rada Powiatu po zasięgnięciu opinii samorządu
aptekarskiego oraz opinii wójtów (prezydentów miast, burmistrzów) gmin z terenu powiatu, ustala
rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu. Kielecka Okręgowa Rada Aptekarska
uchwałą Nr 35/09 z dnia 22 grudnia 2009 roku pozytywnie zaopiniowała rozkład czasu aptek
ogólnodostępnych na terenie powiatu skarżyskiego. Rozkład czasu pracy aptek ogólnodostępnych
uzyskał również pozytywną opinię prezydenta, burmistrza i wójtów gmin z terenu powiatu. Dodał, że
godziny pracy aptek zostały dostosowane do potrzeb ludności, zapewniając dostępność świadczeń w
godzinach nocnych oraz w niedziele święta i dni wolne od pracy, co jest zgodne z art. 94 ust. 1 ustawy z
dnia 6 września 2001 r. Prawo farmaceutyczne (Dz. U. z 2008 r. Nr 45, poz. 271 z późn. zm).
Członkowie Zarządu Powiatu nie wnieśli uwag do przedstawionego projektu uchwały, w związku z tym
Przewodniczący poddał pod głosowanie jego przyjęcie:
- za głosowały 4osoby (Starosta – Pan Jerzy Żmijewski, Wicestarosta – Pan Leszek Lepiarz oraz
członkowie Zarządu Powiatu: Pani Jolanta Garbala oraz Pan Artur Berus).
Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął projekt uchwały w powyższej sprawie.
b) zamiaru likwidacji Bursy Szkolnej w Skarżysku – Kamiennej, ul. Szkolna 16 (załącznik Nr 3),
Referująca: Pani Jolanta Garbala. Poinformowała, że zamiar likwidacji Bursy Szkolnej wynika z
trwającego od ponad dziesięciu lat niżu demograficznego. Drastycznie maleje ilość uczniów w szkołach i
proporcjonalnie do tego stanu maleje ilość wychowanków w Bursie Szkolnej. Dodała również, że
wszyscy wychowankowie Bursy Szkolnej mają zapewnione miejsce w internacie Zespołu Placówek
Edukacyjno-Wychowawczych, który będzie funkcjonował w obecnym budynku bursy od
1 września 2010 roku. Zatem wychowankowie Bursy Szkolnej w praktyce pozostają
w tym samym budynku z zachowaniem dotychczasowych warunków pobytu.
Przewodniczący poddał pod głosowanie przyjęcie przedmiotowego projektu uchwały:
- za głosowały 4 osoby (Starosta – Pan Jerzy Żmijewski, Wicestarosta – Pan Leszek Lepiarz oraz
członkowie Zarządu Powiatu: Pani Jolanta Garbala oraz Pan Artur Berus).
Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął projekt uchwały w powyższej sprawie.

c) przyjęcia kalendarza imprez kulturalnych, sportowych i turystycznych organizowanych i
współorganizowanych przez powiat skarżyski w roku 2010 (załącznik Nr 4).
Referujący: Starosta – Pan Jerzy Żmijewski. Przedstawił powyższy projekt uchwały wraz z
proponowanym kalendarzem imprez.
Pan Artur Berus zwrócił uwagę, że organizatorzy imprez ujętych w kalendarzu powinni umieszczać
szyld lub baner powiatu skarżyskiego jako współorganizatora.



Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął omawiany projekt uchwały.
Ad. pkt. 2. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie: uzgodnienia projektu
miejscowego planu zagospodarowania „CENTRUM” na obszarze miasta Skarżyska – Kamiennej
(załącznik Nr 5).
Referujący: Pan Artur Berus. Poinformował, że projekt ten został skierowany w celu uzgodnienia do
merytorycznych wydziałów oraz Zarządu Dróg Powiatowych. Uwagę wniósł Zarząd Dróg
Powiatowych, która została uwzględniona w projekcie uchwały.
Zarząd Powiatu w drodze przeprowadzonego głosowania (jednogłośnie) podjął uchwałę w powyższej
sprawie.
Ad. pkt. 3. Zapoznanie się ze sprawozdaniem z osiągnięcia średnich wynagrodzeń nauczycieli na
poszczególnych stopniach awansu zawodowego za 2009 rok (załącznik Nr 6).
Powyższe sprawozdanie przedstawiła Pani Beata Błach – inspektor w Wydziale Edukacji, Kultury,
Sportu i Turystyki.
Zarząd Powiatu przyjął do wiadomości przedmiotowe sprawozdanie.
Ad. pkt. 4. Rozpatrzenie pism skierowanych do Zarządu Powiatu.
Pani Jolanta Garbala zapoznała zebranych z pismem Dyrektora Zespołu Szkół Technicznych (załącznik
Nr 7) zawierającym prośbę o umożliwienie przystąpienia przez szkołę do projektu Leonardo da Vinci
„Uczenie się przez całe życie”, którego realizacja nastąpi w latach 2011 – 2012. Projekt nosi tytuł
„Rozwój umiejętności zawodowych atutem na europejskim rynku pracy”. Partnerem projektu jest
angielska instytucja szkoleniowa Tellus Group Ltd z Plymouth w Wielkiej Brytanii. W roku 2010
realizacja projektu nie będzie generować żadnych skutków finansowych dla organu prowadzącego. W
piśmie Dyrektor zwrócił się również o udzielenie pełnomocnictwa oraz ustalenie numeru konta
bankowego, na które będą przelewane środki z Narodowej Agencji LdV.
W związku z brakiem konkretnych informacji na temat projektu, tj. koszt projektu, wysokość wkładu
własnego Zarząd Powiatu postanowił zwrócić się do Dyrektora ZST o uszczegółowienie w/w pisma.
Pani Jolanta Garbala przedstawiła pismo Redaktora Naczelnego Tygodnika Skarżyskiego (załącznik Nr
8) zawierające prośbę o objęcie przez Starostę Honorowego Patronatu nad VI Targami Szkolnymi.
Impreza ta skierowana jest do wyższych uczelni, głównie z naszego regionu i tegorocznych
maturzystów ze Skarżyska.
Starosta – Pan Jerzy Żmijewski wyraził zgodę na objęcie patronatem w/w imprezy.
Wicestarosta – Pan Leszek Lepiarz zapoznał zebranych z pismami:
- Senatora RP Michała Okły (załącznik Nr 9) zawierającym prośbę o wynajem lokalu położonego w
Skarżysku – Kamiennej, ul. Sikorskiego 20 lokal nr 202, stanowiącego własność Powiatu Skarżyskiego,
z przeznaczeniem na działalność Biura Senatorskiego,
- Posła na Sejm RP Krzysztofa Grzegorka (załącznik Nr 10) zawierającym prośbę
o wynajem lokalu położonego w Skarżysku – Kamiennej, ul. Sikorskiego 20 lokal
nr 202, stanowiącego własność Powiatu Skarżyskiego, z przeznaczeniem na działalność Biura
Poselskiego.
Wicestarosta poinformował, że umowa z dotychczasowym najemcą na lokal 202 wygasa z dniem 28
lutego br.
Zarząd Powiatu wyraził zgodę na prośby zawarte w powyższych pismach oraz zobowiązał Wydział
Gospodarki Mieniem Powiatu do przygotowania stosownego projektu uchwały.
Pan Artur Berus przedstawił pismo Naczelnika Wydziału Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa
(załącznik Nr 11) zawierające propozycję podziału środków finansowych tworzących w przeszłości
Powiatowy Fundusz Ochrony Środowiska
i Gospodarki Wodnej.
Zarząd Powiatu po zapoznaniu się z przedstawioną propozycją Naczelnika Wydziału Ochrony
Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa zaakceptował ujęty
w powyższym piśmie podział środków finansowych tworzących w przeszłości Powiatowy Fundusz
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej.

Mając na uwadze prowadzenie przez Powiat Skarżyski szerokiej działalności informacyjnej adresowanej



do jak największego grona mieszkańców powiatu oraz
w związku z wygaśnięciem dnia 31.12.2009r. Umowy Nr 12/2009 zawartej w dniu 02.02.2009r. w
Skarżysku-Kamiennej pomiędzy Telewizją DAMI Skarżysko reprezentowaną przez właściciela Joannę
Osiak-Kazanowską a Powiatem Skarżyskim Pani Małgorzata Nosowicz – Rzecznik Prasowy Starostwa
zaproponowała rozważenie oferty współpracy na rok 2010 złożoną przez Telewizję Dami. Projekt
umowy złożony przez Panią Joannę Osiak-Kazanowską w dniu 12.01.2010r. zawierający wysokość
wynagrodzenia za realizację i emisję filmu w załączeniu (załącznik Nr 12). Wyjaśniła, że w stosunku do
poprzedniej umowy zmiana dot. wysokości wynagrodzenia obecnie proponowane wynosi 2 318 zł.
(brutto) i jest wyższe o 244 zł., za emisję 2 filmów w miesiącu. Ponadto rzecznik zasugerowała zawarcie
umowy na okres 10 miesięcy (tj. od lutego do listopada br.) Jednocześnie dodatkowo zaproponowała
rozważenie współpracy w roku 2010 z firmą SkarVision w zakresie promocji Powiatu Skarżyskiego
polegającą na umieszczaniu spotów reklamowo-informacyjnych na usytuowanym w centrum
handlowym Skarżyska nowoczesnym telebimie. Pani Małgorzata Nosowicz uznała za optymalną 2
opcję z proponowanych tj. realizacja i emisja spotów w postaci plików filmowych bądź planszowych
wraz z dźwiękiem (czas 30 sek., emisja 2 tygodnie w miesiącu) realizacja dwa razy w miesiącu, ponad 2
500 wyświetleń w miesiącu) za kwotę 460 zł. (netto). Okres na który zostałaby zawarta umowa to 5
miesięcy.
Zarząd Powiatu mając na uwadze prowadzenie szerokiej działalności informacyjnej, adresowanej do jak
największego grona mieszkańców powiatu przyjął propozycje przedstawione przez Rzecznika
Prasowego Starostwa. Wyrażono zgodę na zawarcie umowy z Telewizją DAMI Skarżysko
reprezentowaną przez Właściciela Joannę Osiak-Kazanowską na zrealizowanie Filmu Informacyjnego
pt. „Magazyn Powiatowy”, na okres 10 miesięcy (tj. od lutego do listopada br.). Do zawarcia stosownej
umowy Zarząd Powiatu upoważnił Starostę Jerzego Żmijewskiego oraz Wicestarostę Pana Leszka
Lepiarza. Równocześnie Zarząd przyjął ofertę firmy SkarVision w zakresie promocji Powiatu
Skarżyskiego polegającą na umieszczaniu spotów reklamowo-informacyjnych na usytuowanym w
centrum handlowym Skarżyska nowoczesnym telebimie oraz zobowiązano Rzecznika do
przygotowania stosownego projektu umowy. Postanowiono, że umowa będzie dotyczyć umieszczenia
10 spotów w ciągu całego roku (realizacja na żądanie Starostwa Powiatowego).
Ad. pkt. 5. Sprawy różne.
W związku z planowaną organizacją ferii na lodowisku dla dzieci i mieszkańców powiatu Starosta –
Pan Jerzy Żmijewski zwrócił się z prośbą o przeznaczenie kwoty 5 000 zł. na realizację tego
przedsięwzięcia. Dodał, że impreza ta została ujęta
w projekcie kalendarza imprez organizowanych przez powiat skarżyski.
Zarząd Powiatu wyraził zgodę na wydatkowanie kwoty 5 000 zł. z przeznaczeniem na organizację ferii
na lodowisku (środki finansowe z dz. 630 rozdz. 63003).
Starosta – Pan Jerzy Żmijewski zapoznał członków Zarządu Powiatu ze sprawozdaniem z działalności
Komisji Bezpieczeństwa i Porządku Powiatu Skarżyskiego za rok 2009 (załącznik nr 13).
Zarząd Powiatu przyjął do wiadomości powyższe.
Wicestarosta – Pan Leszek Lepiarz poinformował, że w dniach 13 – 27 lutego br. przed budynkiem
Starostwa będzie podstawiony mammobus ze Świętokrzyskiego Centrum Onkologii, w którym
bezpłatnie będą wykonywane badania dla mieszkańców powiatu.

Na tym zakończono posiedzenie Zarządu Powiatu.

Protokołowała:
Karina Wiśniewska

Przewodniczący Zarządu
Jerzy Żmijewski

Podpisy Członków Zarządu Powiatu:
1. L. Lepiarz ……………………….



2. J. Garbala ……………………….
3. A. Berus …………………………

Załączników 13:
Załącznik nr 1 – lista obecności na posiedzeniu Zarządu Powiatu,
Załącznik nr 2 – projekt uchwały Rady Powiatu Skarżyskiego w sprawie: ustalenia godzin pracy i
dyżurów aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu skarżyskiego na 2010 rok,
Załącznik nr 3 – projekt uchwały Rady Powiatu Skarżyskiego w sprawie: zamiaru likwidacji Bursy
Szkolnej w Skarżysku – Kamiennej, ul. Szkolna 16,
Załącznik nr 4 – projekt uchwały Rady Powiatu Skarżyskiego w sprawie: przyjęcia kalendarza imprez
kulturalnych, sportowych i turystycznych organizowanych
i współorganizowanych przez powiat skarżyski w roku 2010,
Załącznik nr 5 – uchwała Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie: uzgodnienia projektu miejscowego
planu zagospodarowania „CENTRUM” na obszarze miasta Skarżyska – Kamiennej,
Załącznik nr 6 – sprawozdanie z osiągnięcia średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych
stopniach awansu zawodowego za 2009 rok,
Załącznik nr 7 – pismo Dyrektora Zespołu Szkół Technicznych, z dnia 15.01.2010 r.,
Załącznik nr 8 – pismo Redaktora Naczelnego Tygodnika Skarżyskiego, z dnia 14.01.2010r.,
Załącznik nr 9 – pismo Senatora RP Michała Okły, z dnia 14.01.2010 r.
Załącznik nr 10 – pismo Posła na Sejm RP Krzysztofa Grzegorka, z dnia 14.01.2010 r.,
Załącznik nr 11 – pismo Naczelnika Wydziału Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa, z dnia
12.01.2010 r.
Załącznik nr 12 – pismo Rzecznika Prasowego Starostwa, z dnia 19.01.2010 r.
Załącznik nr 13 – sprawozdanie z działalności Komisji Bezpieczeństwa i Porządku Powiatu
Skarżyskiego za rok 2009,
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